
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.08.201105.08.2011

5.8.2011 23:59:59 - 5.8.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

148334032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Hlavňovice, Hlavňovice Otevření dveří.5.8.2011 0:30:03

Stanice Sušice Policie ČR

148350032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice, Sušice I Jednalo se o nehodu jednoho os. vozidla, které zůstalo 
ležet na boku. Na místě byly ošetřeny dvě osoby. 

5.8.2011 12:27:46

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

148357032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Budětice, Budětice 1 Zajištění uvolněných plechů na střeše.5.8.2011 17:51:17

BUDĚTICE AMDS, SMS, ©  

Plzeň-jihOkres

148351032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Husova 1264 Otevření bytu.5.8.2011 13:43:08

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

148349032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Chválenice, Chválenice Jednotka zasahovala u nehody nákladního vozidla, které 
narazilo do sloupu veřejného osvětlení. Hasiči zajistili místo 
nehody a přivolali pracovníky elektráren. Událost se obešla 
bez zranění.

5.8.2011 11:00:52

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

148356032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Čachna 439 Čerpání vody ze sklepa.5.8.2011 17:29:19

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS  

148367032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Zámečnická 2408/25 Likvidace naftové skvrny.5.8.2011 21:11:25

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

148374032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kollárova 802/36 Jednalo se o požár dvou os. vozidel a mopedu. Škoda činí 
předběžně 5 milionů korun.

5.8.2011 23:29:08

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

148358032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Vysoká Libyně, Vysoká Libyně Hasiči odstranili následky nehody os. vozidla. Událost se 
obešla bez zranění.

5.8.2011 18:06:33

Stanice Plasy Policie ČR, Podniky, firmy

maresovaTisk: Přihlášen:8.8.2011 10:29 1 2Strana /



148373032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, V Rybníčkách Požár odpadu v garáži. Beze škody.5.8.2011 22:20:53

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Tlučná  KANG, ©, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

148336032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Nové Město, Soukenická Odstranění naftové skvrny.5.8.2011 7:30:25

Stanice Rokycany Policie ČR

148355032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Březina Odstranění olejové skvrny.5.8.2011 16:00:13

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

148347032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor, Nová Hospoda Jednalo se o nehodu os. vozidla, které zůstalo převrácené 
na střechu. ZZS převzala do péče jednu zraněnou osobu.

5.8.2011 8:32:34

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Místní služby

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

5000

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.8.2011 23:59:595.8.2011 0:00:00

05.08.2011 - 05.08.2011

maresovaTisk: Přihlášen:8.8.2011 10:29 2 2Strana /


